Portaria n. 006/2016

Sumula: Nomeia para o Cargo em Comissão
para  o  cargo  de  CHEFE  DE  DIVISÃO  da
Câmara  Municipal  de  Palmital  e  da  outras
providencias.

  O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Palmital,  Estado  do   Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais, na forma da Lei,

Resolve:

 Art. 1º. : Nomear para o Cargo em comissão
de  CHEFE  DE  DIVISÃO  da  Câmara  Municipal  de  Palmital,  Paraná,  a
Sra.CARIME APARECIDA DA ROCHA SILVESTRI, inscrita  no C.P.F. sob o nº
917.707.779-20 e portadora do CI/RG nº 1.885.879-7, com o símbolo CC2
do  anexo  I,  e  vencimentos  de  acordo  com a  tabela  “A”  constante  Lei
Municipal 036/2008 de Estrutura Administrativa e Quadro de Pessoal da
Câmara Municipal de Palmital.

 Art. 2.: Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

 Sala  de  Sessões  da  Câmara  Municipal  de
Palmital, 11 de abril de 2016.

ANTONIO CARLOS FERREIRA
Vereador Presidente